Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

375Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCVII

ld:0471B1C4068B73EO

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01.612.598/0001-32 e a empresa
SR DE CARVALHO CNPJ N' 27.390.480/0001-09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA O
PROGRAMA PROJETO ESPERANÇA, MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023-CPL.
CONTRA TO Nº 15/2023-CPL.
DISPENSA Nº 08/2023.
DATA DE ASSINATURA: 20 de abril 2023.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.705,00 (nove mil e setecentos e cinco reais) .
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, Inciso li da Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

DOTA~uESORCAMENTARIAS
UND. ORÇAMENTARIA 02.05.01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

02 05 03 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

PROJETO ATIVIDADE 08 243 0066 2084 0000 MANUTENÇAO DO FUNDO MUN DOS

DIREITOS DAS CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

08 243 0066 2085 0000 MANUTENÇÃO DO PROJETO ESPERANÇA
ELEMENTO DE 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE
DESPESA

FORO: Comari:a de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Sergio Rego de Carvalho

Novo Santo Antonio (PI), 20 de abril de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:0047E15AEDED73E3

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA

A Comissão Pennanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo António, Estado do
Piau{, na confonnidade da Lei n• art. 75, inciso li da Lei n• 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 17/2023-CPL
DISPENSA Nº 08/2023
CONTRATO Nº 15/2023-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob n•
01 .612.598/0001-32.
CONTRATADO: SR DE CARVALHO CNPJ Nº 27.390.480/0001--09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
PAIRA O PROGRAMA PROJETO ESPERANÇA, MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI .
VIG~NCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.705,00 (nove mil e setecentos e cinco reais) .
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

UND. ORÇAMENTAIRIA

PROJETO ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

DOTACOES ORCAMENTARIAS
02.05.01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
02 05 03 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE
08 243 0066 2084 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN DOS
DIREITOS DAS CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
08 243 0066 2085 0000 MANUTENCÃO DO PROJETO ESPERANCA
4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE

Novo Santo Antônio (PI), 20 de abril de 2023.

Teodollna Pere i ra Rocha
-Agen te de Contratação-

ld:167C38EOC68D73E4

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-202112024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32 e a empresa
SR DE CARVALHO CNPJ Nº 27.390.480/0001-09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA O
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023-CPL.
CONTRA TO Nº 16/2023-CPL.
DISPENSA Nº 09/2023.
DATA DE ASSINATURA: 20 de abril 2023.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 18.573,00 (dezoito mil e quinhentos e setenta e três reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTA ES ORCAMENTARIAS
UND. ORÇAMENTARIA 02.05.01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

02 05 03 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

PROJETO ATIVIDADE 08 243 0066 2084 0000 MANUTENÇAO DO FUNDO MUN DOS

DIREITOS DAS CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.PROJETO ITAÚ

SOCIAL: PROJETO DA ESCOLA PARA CASA- EDUCAÇÃO E

PROTEÇÃO

ELEMENTO DE 4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE
DESPESA

FORO: Comari:a de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Sergio Rego de Carvalho

Novo Santo Antonio (PI), 20 de abril de 2023.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:01AB26D34B7773EA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

~-

EXTRATO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Liçitações, da Prefeitura Muniçipal de Novo Santo Antônio, Estado do
Piauí, na conformidade da Lei n• art. 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:

EXTRATO DE DISPENSA DE L/CITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 18/2023-CPL
DISPENSA Nº 09/2023
CONTRATO Nº 16/2023-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob n•
01 .612.598/0001-32.
CONTRATAOO: SR DE CARVALHO CNPJ Nº 27.390.480/0001-09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
PARA O FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, MUNICIPIO DE NOVO SANTO
ANTÔNIO - PI .
VIG~NCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 18.573.00 (dezoito mil e quinhentos e selenta e três reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso li da Lei nº 14.1 33/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

UNO. ORÇAMENTARIA

PROJETO ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

DOTACOES ORCAMENTARIAS
02.05.01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
02 05 03 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE
08 243 0066 2084 0000 MANUTENÇAO DO FUNDO MUN DOS
DIREITOS DAS CRIANÇA E DO ADOLESCENTE. PROJETO ITAÜ
SOCIAL: PROJETO DA ESCOLA PARA CASA- EDUCAÇÃO E
PROTEÇÃO

4 .4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE

Novo Santo Antônio (PI), 20 de abril de 2023.

Teodo l i na Perei ra Rocha
-Agente d e Contrataça o -

DO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org